
 

 

COMUNE DI CEDEGOLO 
 

Provincia di Brescia  

 
 

COPIA 

 

 
Servizio: Servizio Tecnico  

Responsabile: Geom. Giovanna Pelloli  
 
 

ATTO DI DETERMINAZIONE  
NR 23 DEL 04/04/2023  

 
 
 
 
 

Oggetto : 

INTERVENTI URGENTI ED INDIFFERIBILI DI RIPARAZIONE 
IMPIANTI DI RISCALDAMENTO DEL CENTRO 
POLIVALENTE DI GREVO E DEL DISTRETTO SANITARIO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DI VALLE 
CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A. CIG ZB13SS9F10  

 
 
 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 in data 09.04.2022, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato approvato il Bilancio di 
previsione finanziario e il Documento unico di programmazione (DUP) 
2022/2024; 

 
DATO ATTO  che con delibera di Giunta Comunale n. 35 in data 27.04.2022, 

esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per il periodo 2022/2024 nonché assegnate le risorse ai 
responsabili dei servizi per il conseguimento degli stessi; 

 
RICHIAMATO il codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Cedegolo 

approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 6 del 28.01.2022 
ed aggiornato con deliberazione n. 90 del 30.12.2022; 

 
VISTO il vigente regolamento di contabilità dell'ente; 
 
RILEVATO che, ai fini del presente atto, assume il ruolo di Responsabile Unico 

del Procedimento (RUP) la geom. Giovanna Pelloli, già nominata 
responsabile del Servizio Tecnico, Urbanistica e LL.PP. con 
provvedimento del Sindaco ing. Andrea Bortolo Pedrali n. 26 del 
04.06.2022, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016; 

 
CONSIDERATO che mediante le suddette deliberazioni è stato assegnato in gestione 

al Servizio Tecnico il macroaggregato 01051.03 (capitolo di P.E.G. 
1161) del bilancio di previsione 2022/2024 esercizio finanziario 2023 
per gli adempimenti previsti dal vigente regolamento di contabilità; 

 
CONSIDERATO che si rende necessario provvedere alla riparazione della caldaia 

dell’impianto termico del centro polivalente di Grevo e alla 
manutenzione straordinaria della valvola di intercettazione di 
combustibile dell’impianto termico installato presso il distretto 
sanitario;  

 
DATO ATTO che nei locali del centro polivalente e del distretto sanitario si trovano 

ambulatori e poliambulatori e che, al fine di garantire il servizio 
pubblico, tali interventi di manutenzione straordinaria sono urgenti ed 
indifferibili; 

 
VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 e s.m.i. «Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni) e 
s.m.i.; 

 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), della Legge 120/2020, per un 

importo inferiore ad € 139.000,00, è possibile procedere 
all’assegnazione del servizio mediante affidamento diretto; 

 
DATO ATTO inoltre, che trattandosi di servizio di importo inferiore ad € 40.000 per 

la forma contrattuale trova applicazione l’art. 32 comma 14 del D.Lgs. 
50/2016 “Il contratto è stipulato, a pena di nullità, con atto pubblico 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



notarile informatico, ovvero, in modalità elettronica secondo le norme 
vigenti per ciascuna stazione appaltante, in forma pubblica 
amministrativa a cura dell'Ufficiale rogante della stazione appaltante o 
mediante scrittura privata in caso di procedura negoziata ovvero per 
gli affidamenti di importo non superiore ad € 40.000,00 mediante 
corrispondenza secondo l'uso del commercio consistente in un 
apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata 
o strumenti analoghi negli altri Stati membri.”; 

 
VISTO  il comma 130 dell’articolo unico della L. 145/2018 (legge di bilancio 

2019), che prevede l’innalzamento della soglia dei c.d. “micro-
acquisti”, con relativa estensione della deroga all'obbligo di preventiva 
escussione degli strumenti elettronici, disponendo che: “All’articolo 1, 
comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, le parole: “1.000 
euro”, ovunque ricorrono, sono sostituite dalle seguenti: “5.000 euro”; 

 
RITENUTO di considerare aggiornato alla nuova soglia anche il Comunicato del 

Presidente ANAC 30/10/2018 (“Indicazioni alle stazioni appaltanti sulla 
applicabilità dell’art.40, comma 2, del Codice dei contratti pubblici agli 
acquisti di importo inferiore a 1.000 euro”: L’Autorità ritiene che, per gli 
acquisti infra 1.000 euro, permanga la possibilità di procedere senza 
l’acquisizione di comunicazioni telematiche, in forza della disposizione 
normativa da ultimo citata, non abrogata a seguito dell’emanazione del 
Codice dei contratti pubblici»); 

 
PRESO ATTO che è stato acquisito il codice identificativo di gara (CIG) secondo le 

vigenti disposizioni normative e modalità; 
 
RITENUTO quindi di procedere attraverso affidamento diretto, poiché tale 

procedura garantisce adeguata apertura del mercato in modo da non 
ledere, bensì attuare i principi di economicità, efficacia, tempestività, 
correttezza, trasparenza, libera concorrenza, proporzionalità e 
pubblicità enunciati dall’articolo 30 del D.Lgs 50/2016, ed individuato 
nella ditta Valle Camonica Servizi Vendite S.p.a., l’operatore 
economico idoneo a soddisfare le esigenze richieste; 

 
DATO ATTO che la ditta Valle Camonica Servizi S.r.l. è incaricata della 

manutenzione ordinaria delle centrali termiche installate presso gli 
edifici comunali, come si evince dal proprio atto di determinazione n. 
84 del 30.10.2019; 

 
CONSIDERATO antieconomico rivolgersi ad altro operatore, in quanto la ditta 

affidataria della manutenzione ordinaria è già a conoscenza degli 
impianti e delle loro criticità ed ha già individuato le modalità di 
intervento per la loro riparazione; 

 
RITENUTO pertanto possibile, per la modesta entità del servizio da affidare, 

derogare al principio di rotazione in base all’art. 3.6 delle Linee guida 
ANAC n. 04, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 
50, recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di 
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;   

 
VISTI i preventivi di spesa presentati dalla ditta sopracitata e assunti al 

protocollo di questo Ente al n. 1640 e al n. 1641 in data 15.03.2023; 
 
VERIFICATO che i prezzi offerti risultano congrui in relazione ai prezzi correnti di 

mercato e soddisfano le esigenze dell’Ente; 
 
CONSIDERATO che: 

 ad oggi non è stato ancora deliberato il Bilancio di Previsione 
2023/2025; 

 il termine ultimo per la sua approvazione è stato differito al 30 
aprile 2023 dall’articolo 1 comma 775 della Legge 29 dicembre 
2022 pubblicata nella Gazzetta ufficiale - serie generale n. 303 - 
supplemento ordinario n. 43 del 29 dicembre 2022; 

 l’Ente si trova in regime di esercizio provvisorio disciplinato dall’art. 
163 del D.Lgs. 267/2000; 

 
RICHIAMATO  con riferimento alle disposizioni dell’esercizio provvisorio: 

 il punto 8 del principio contabile All. 4/2 al D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 
che ulteriormente precisa come nel corso dell’esercizio provvisorio: 

 gli enti possono impegnare solo spese correnti e le eventuali spese 
correlate, riguardanti le partite di giro, salvo quelle riguardanti i 
lavori pubblici di somma urgenza o altri interventi di somma 
urgenza (punto 8.5); 

 gli enti possono impegnare mensilmente, per ciascun programma, 
unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi 
precedenti, spese correnti non superiori ad un dodicesimo delle 
somme previste nel secondo esercizio dell’ultimo bilancio di 
previsione deliberato, ridotte delle somme già impegnate negli 
esercizi precedenti e dell’importo accantonato al fondo pluriennale 
(la voce “di cui fondo pluriennale vincolato)”, con esclusione delle 
spese tassativamente regolate dalla legge, non suscettibili di 
pagamento frazionato in dodicesimi e le spese a carattere 
continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello 
qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito 
della scadenza dei relativi contratti (punto 8.5); 

 la gestione in dodicesimi dell’esercizio provvisorio riguarda solo gli 
stanziamenti di competenza della spesa al netto degli impegni 
assunti negli esercizi precedenti con imputazione all’esercizio 
provvisorio e dell’importo del fondo pluriennale vincolato (punto 
8.6); 

 gli impegni assunti negli esercizi precedenti, in quanto “già 
assunti”, non sono soggetti ai limiti dei dodicesimi e comprendono 
gli impegni cancellati nell’ambito delle operazioni di riaccertamento 
dei residui e reimputati alla competenza dell’esercizio in gestione 
(punto 8.6); 

 nei casi in cui è consentito assumere impegni senza fare 
riferimento al limite dei dodicesimi, le spese sono impegnate nel 
rispetto del principio contabile generale della competenza 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



finanziaria, con imputazione agli esercizi in cui le spese sono 
esigibili, nei limiti degli stanziamenti dell’ultimo bilancio approvato 
(punto 8.7); 

 
RITENUTO  pertanto, fino all’approvazione del bilancio di previsione 2023/2025, di 

effettuare le spese facendo riferimento agli stanziamenti previsti 
sull’annualità 2023 del bilancio pluriennale; 

 
DATO ATTO che la spesa oggetto della presente determinazione risulta necessaria 

ed indispensabile per garantire il corretto funzionamento delle centrali 
termiche del distretto sanitario di Cedegolo e del centro polivalente di 
Grevo e che è conforme alle norme di cui al combinato disposto dei 
commi 3 e 5 dell’articolo 163 del D.lgs. 267/2000; 

 
DATO ATTO  che: 

 la spesa rientra nelle fattispecie previste dall’articolo 163 del D.Lgs. 
267/2000 come ulteriormente specificate nel punto 8 del principio 
contabile 4/2 al D.Lgs. 118/2011; 

 l’impegno è contenuto nei limiti previsti nel corrispondente 
programma di spesa iscritto nell’Annualità 2023 del Bilancio 
Pluriennale 2022/2024; 

 sussiste la disponibilità finanziaria nei capitoli di spesa di seguito 
indicati nel presente provvedimento; 

 
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante le Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

 
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”; 

 
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti 
locali e dei loro organismi; 

 
VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m.i. recante disposizioni 

in materia di Tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
VISTO il D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e successive modifiche ed integrazioni, 

recante “Codice dei contratti pubblici”; 
 
VISTA la legge 11 settembre 2020, n. 120 e successive modifiche ed 

integrazioni, recante “Conversione in legge, con modificazioni, del 
decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)”; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del 

visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, 
comma 7, del D. Lgs 267/2000;  

 
ACCERTATA la disponibilità sul capitolo di cui trattasi; 
 
ACCERTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa del 

presente atto, ai fini del controllo di cui all’articolo 147bis del D.Lgs. 
267/2000, come introdotto dal D.L. 174 del 10/10/2012;  

 
PER QUANTO SOPRA 
 
 

DETERMINA 
 
1. di approvare gli allegati preventivi resi dalla ditta Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A. 

per l’affidamento della manutenzione straordinaria della centrale termica del distretto 
sanitario di Cedegolo con sostituzione della valvola di intercettazione del combustibile 
e la manutenzione straordinaria dell’impianto termico del centro polivalente di Grevo 
che prevede la sostituzione della centralina di accensione e degli elettrodi, per un 
importo di € 1.165,00 IVA 22% esclusa; 
 

2. di dare atto che la spesa oggetto della presente determinazione risulta necessaria ed 
indispensabile per garantire il corretto funzionamento delle centrali termiche del 
distretto sanitario di Cedegolo e del centro polivalente di Grevo e che è conforme alle 
norme di cui al combinato disposto dei commi 3 e 5 dell’articolo 163 del D.lgs. 
267/2000; 
 

3. di impegnare, a favore di Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A., la somma 
complessiva di € 1.421,30 IVA inclusa, imputando la spesa al macroaggregato 
01051.03 (capitolo 1161), esercizio finanziario 2023 che presenta adeguata 
disponibilità; 

 
4. di dare atto che il pagamento delle spese verrà effettuato da parte del Responsabile 

del Servizio Finanziario previa liquidazione da parte del sottoscritto Responsabile di 
servizio della relativa fattura; 
 

5. di dare atto che il CIG assegnato è ZB13AA9F10. Esso andrà riportato 
obbligatoriamente in fattura, pena lo scarto della stessa;  
 

6. di dare atto che, in ottemperanza all’art. 1, comma 629, Legge 190/2014 in materia di 
split payment, l’imposta sul valore aggiunto verrà versata all’Erario direttamente 
dall’Ente; 
 

7. di dare atto che il Codice Univoco Ufficio, informazione obbligatoria al fine di consentire 
il corretto recapito delle fatture elettroniche, è UFNIFM;  
 

8. di disporre che il contratto con l’operatore economico venga stipulato a corpo, 
mediante l’invio di corrispondenza, secondo l'uso del commercio ai sensi dell’articolo 
32 comma 14 del D.lgs. 50/2016; 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



9. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla 
rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 
10. di dare comunicazione del presente provvedimento mediante pubblicazione dello 

stesso all’Albo On-line; 
 

11. di dare atto altresì, ai sensi dell’art. 3 della legge 241/90 sul procedimento 
amministrativo, che qualunque soggetto ritenga il presente provvedimento 
amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre ricorso 
al Tribunale Amministrativo Regionale – Sezione di Brescia – al quale è possibile 
rappresentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto, entro e non oltre 
60 giorni dall’ultimo di pubblicazione all’Albo On-line; 
 

12. che la ditta così come previsto dall’ art. 3, comma 7, della legge 13.08.2010, n. 136, 
comunichi alla stazione appaltante, entro sette giorni dalla loro accensione, gli estremi 
identificativi dei conti correnti dedicati, nonché le generalità e il codice fiscale delle 
persone delegate ad operare su di essi. La stessa assume gli obblighi di tracciabilità 
dei pagamenti di cui alla legge 13.08.2010, n. 136, così come previsto dall’ art. 3, 
comma 8, della legge stessa. E’ causa di risoluzione dell’assegnazione della fornitura 
di servizio l’effettuazione di transazioni afferenti lo stesso eseguite senza avvalersi di 
banche o della società Poste Italiane S.p.A.; 
 

13. di trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria dell’Ente per gli adempimenti 
di competenza e, per conoscenza, alla ditta Valle Camonica Servizi Vendite S.p.A. con 
sede a Darfo Boario Terme (BS), Via M. Rigamonti n. 65. 

 
 
 
 
 

 Il Responsabile Di Servizio    
 F.to Geom. Giovanna Pelloli    
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione  
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1°, e dell'art. 183, comma 7°, del T. 
U. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 

I M P E G N I     D I    S P E S A 
 

IMPEGNO ES. CAP. DESCRIZIONE IMPORTO 
1111031580 2023  01051.03.1161 MANUTENZIONE ORDINARIA DI BENI IMMOBILI 

APPARTENENTI AL DEMANIO E AL PATRIMONIO 
COMUNALE E RELATIVI IMPIANTI 

1.421,30 

 
 
 
Osservazioni:    
 
Data visto di regolarità contabile - esecutività: 04/04/2023  
 
 
  Il Responsabile Del Servizio 
  F.to Pedrali Andrea Bortolo Pedrali 
  
 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Cedegolo, 04/04/2023 
 
  Il Responsabile Del Servizio  
     

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



* 000001419000340*
   *  0 0 0 0 0 1 4 1 9 0 0 0 3 4 0 *

Codice Cliente: 1514

Copia Cliente

Utenza:
➢ 1791 DISTRETTO SANITARIO 

Spett.le
COMUNE DI CEDEGOLO
PIAZZA ROMA, 1
25051 Cedegolo (BS)

Fatturazione:
COMUNE DI CEDEGOLO
Piazza Roma, 1
25051 CEDEGOLO (BS)
P.I. 00557440989 C.F. 00361760176

Oggetto: Manutenzione straordinaria – sostituzione Valvola Intercettazione Combustibile 

Pratica  000001419  Del  13/03/2023 (MAN)  Stampata il 13/03/2023

Facendo seguito alla Sua richiesta quantifichiamo il lavoro in oggetto come segue:
Descrizione Quantità Euro Iva

SOSTITUZIONE Valvola Intercettazione Combustibile 1"1/2
Fornitura e intervento di sostituzione di Valvola Intercettazione 
Combustibile da 1”1/2. La presente voce comprende tutte le opere 
necessarie al fine di dare il lavoro funzionate ed eseguito secondo la
regola d’arte.

1,0000 390,00 --

Totale Imponibile 390,00 --

Il presente preventivo ha validità 30 giorni dalla data della presente offerta.

Note :        

Esclusioni :
- IVA di legge
- Tutto quanto non espressamente citato nella presente.

Termini di pagamento:
- soliti in uso

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.p.A. socio unico
Via Mario Rigamonti, 65 25047 Darfo B.T. (BS)
Tel. 0364 542111 - Fax 0364.535230
info@vcsvendite.it - cert@pec.vcsvendite.it - www.vcsvendite.it
Codice Fiscale e Partita IVA 02349420980 - C.C.I.A.A. 02349420980 
R.E.A. n. 442282- Capitale Sociale € 1.997.500,00
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di 
Valle Camonica Servizi S.r.l. 
iscritta al Reg. Imp. di Brescia al n. 02245000985

               

COMUNE DI CEDEGOLO
Comune di Cedegolo E
Protocollo N.0001640/2023 del 15/03/2023

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:cert@pec.vcsvendite.it


Opere aggiuntive

Tutte le altre opere non comprese e richieste dal cliente verranno conteggiate separatamente secondo il tariffario sotto
riportato:

– Operaio specializzato: € 30,00/h
– Operaio qualificato: € 28,00/h
– Operaio comune: € 26,00/h
– Rimorso Km: €  0,50/km
– Materiali sconto 15% su preziario regione Lombardia

Il sottoscritto dichiara di accettare il preventivo e tutte le condizioni in esso contenute.

Firma del cliente

---------------------------------------------------

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.



* 000001408000340*
   *  0 0 0 0 0 1 4 0 8 0 0 0 3 4 0 *

Codice Cliente: 1514

Copia Cliente

Utenza:
➢ 400032 CENTRO POLIVALENTE GREVO

Spett.le
COMUNE DI CEDEGOLO
PIAZZA ROMA, 1
25051 Cedegolo (BS)

Fatturazione:
COMUNE DI CEDEGOLO
Piazza Roma, 1
25051 CEDEGOLO (BS)
P.I. 00557440989 C.F. 00361760176

Oggetto: Manutenzione straordinaria caldaia CENTRO POLIVALENTE GREVO

Pratica  000001408  Del  06/03/2023 (MAN)  Stampata il 06/03/2023

Facendo seguito alla Sua richiesta quantifichiamo il lavoro in oggetto come segue:
Descrizione Quantità Euro Iva

CENTRO POLIVALENTE GREVO RIPARAZIONE CALDAIA 
COMPRENSIVA DI SOSTITUZIONE DELLA CENTRALINA DI 
ACCENSIONE E DEGLI ELETTRODI

1,0000 775,00
--

 Totale Imponibile 775,00 --

Il presente preventivo ha validità 30 giorni dalla data della presente offerta.

Note :        

Esclusioni :
- IVA di legge
- Tutto quanto non espressamente citato nella presente.

Termini di pagamento:
- soliti in uso
-

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.p.A. socio unico
Via Mario Rigamonti, 65 25047 Darfo B.T. (BS)
Tel. 0364 542111 - Fax 0364.535230
info@vcsvendite.it - cert@pec.vcsvendite.it - www.vcsvendite.it
Codice Fiscale e Partita IVA 02349420980 - C.C.I.A.A. 02349420980 
R.E.A. n. 442282- Capitale Sociale € 1.997.500,00
Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di 
Valle Camonica Servizi S.r.l. 
iscritta al Reg. Imp. di Brescia al n. 02245000985

               

COMUNE DI CEDEGOLO
Comune di Cedegolo E
Protocollo N.0001641/2023 del 15/03/2023

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.

mailto:cert@pec.vcsvendite.it


Opere aggiuntive

Tutte le altre opere non comprese e richieste dal cliente verranno conteggiate separatamente secondo il tariffario sotto
riportato:

– Operaio specializzato: € 30,00/h
– Operaio qualificato: € 28,00/h
– Operaio comune: € 26,00/h
– Rimorso Km: €  0,50/km
– Materiali sconto 15% su preziario regione Lombardia

Il sottoscritto dichiara di accettare il preventivo e tutte le condizioni in esso contenute.

Firma del cliente

---------------------------------------------------

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE.
 e stampato il giorno 06/04/2023 da Gelmini Nadia.
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale.


